

Räkenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 19-01-01 - 19-12-31

Senaste vernr: 384

	Perioden	Period fg år
Rörelsens intäkter mm		
<i>Nettoomsättning</i>		
3110 Medlemsavgift Gotlandsfårsföreningen	97 200,00	81 408,00
3120 Diverse intäkter	0,00	3 500,00
3130 Skinspremieringen	45 550,00	43 500,00
3140 Sponsring och PR	12 500,00	11 000,00
3540 Förs av trycksaker mm	950,00	350,00
3680 Öresutjämning	0,00	-0,33
S:a Nettoomsättning	156 200,00	139 757,67
S:a Rörelseintäkter mm	156 200,00	139 757,67
Rörelsens kostnader		
<i>Råvaror och förnödenheter mm</i>		
4110 Skinspremiering	-88 644,50	-61 575,50
4130 Kostnader baggauktion priser, annonser mm	-2 192,00	-2 838,00
4140 Utställningar och mässor	0,00	-1 956,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-90 836,50	-66 369,50
Bruttovinst	65 363,50	73 388,17
<i>Övriga externa kostnader</i>		
5420 Programvaror	-1 548,00	-1 458,00
5801 Styrelsens resor	-7 058,70	-11 527,30
5803 Resor Avelsrådet	-1 269,00	0,00
5811 Telefonersättningar	-18 000,00	-18 000,00
5830 Kost och logi	-8 815,00	-4 731,00
5940 Hemsidan	-1 906,00	-2 075,00
6110 Kontorsmaterial	-252,80	-215,00
6150 Tryck av medlemsutskick	-8 663,00	-13 414,00
6250 Porto	-8 859,00	-8 721,00
6570 Bankkostnader	-505,00	-501,50
S:a Övriga externa kostnader	-56 876,50	-60 642,80
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-147 713,00	-127 012,30
Rörelseresultat före avskrivningar	8 487,00	12 745,37
Rörelseresultat efter avskrivningar	8 487,00	12 745,37
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	8 487,00	12 745,37
Resultat från finansiella investeringar		
<i>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</i>		
8310 Ränteintäkter	529,69	528,61
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	529,69	528,61
S:a Resultat från finansiella investeringar	529,69	528,61
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	9 016,69	13 273,98
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	9 016,69	13 273,98
Resultat före skatt	9 016,69	13 273,98
Beräknat resultat	9 016,69	13 273,98
8999 Redovisat resultat	-9 016,69	-13 273,98